
UCHWAŁA NR 162/XXXII/2021  
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Irządze na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r.  poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 266 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2021 poprzez zmniejszenie o 
kwotę  4 837 zł z tytułu:  

- zmniejszenia wartości  zadania bieżącego pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Irządze”  o kwotę 11 137 zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym - zwiększenia części 
oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z pismem ST5.4751.10.2021.6g z dnia 
16 września 2021r. o kwotę 6 300 zł z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów 
w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej 
i języka regionalnego Dochody Gminy Irządze  wynoszą: 17 667 017,26 zł w tym dochody bieżące 
13 062 059,26 zł orazdochody majątkowe 4 604 958 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2021 zgodnie  z załącznikiem nr 2. 
Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 19 835 140,44 zł  w tym wydatki bieżące 12 811 381,44 zł oraz wydatki 
majątkowe 7 023 759 zł. 

§ 3. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr  131/XXVI/2020 Rady Gminy Irządze 
z dnia 30.12.2020 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2021: 

1. Załącznik Nr 14 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6DCA8E-D99D-4EA8-847F-EDDBE73D2667. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 300,00

0,00 0,00

75801 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

900 -11 137,00 0,00

0,00 0,00

90026 -11 137,00 0,00

0,00 0,00

-11 137,00 0,00

razem: -11 137,00 6 300,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 137,00 6 300,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr 162/XXXII/2021 Rady Gminy Irządze z dnia 29.09.2021

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Różne rozliczenia 4 270 860,00 4 277 160,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 972 748,00 1 979 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 972 748,00 1 979 048,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 511,00 539 374,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 511,00 34 374,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 511,00 34 374,00

bieżące 13 066 896,26 13 062 059,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 455,00 4 455,00

majątkowe
majątkowe 4 604 958,00 4 604 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 217 894,00 3 217 894,00

Ogółem: 17 671 854,26 17 667 017,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 222 349,00 3 222 349,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6DCA8E-D99D-4EA8-847F-EDDBE73D2667. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr 162/XXXII/2021 Rady Gminy Irządze z dnia 29.09.2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 430 150,00 166 649,00 166 649,00 0,00 166 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 501,00 1 263 501,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 150,00 176 649,00 176 649,00 0,00 176 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 501,00 1 263 501,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 662 976,00 163 149,00 163 149,00 0,00 163 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 827,00 499 827,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 976,00 173 149,00 173 149,00 0,00 173 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 827,00 499 827,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 490 850,18 1 928 235,18 1 825 325,18 1 488 454,18 336 871,00 0,00 102 910,00 0,00 0,00 0,00 1 562 615,00 1 562 615,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -11 000,00 -8 800,00 -2 200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 477 850,18 1 915 235,18 1 814 325,18 1 479 654,18 334 671,00 0,00 100 910,00 0,00 0,00 0,00 1 562 615,00 1 562 615,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 154 229,18 1 606 614,18 1 602 614,18 1 308 113,18 294 501,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 547 615,00 1 547 615,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -10 300,00 -8 100,00 -2 200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 141 929,18 1 594 314,18 1 592 314,18 1 300 013,18 292 301,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 547 615,00 1 547 615,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 198 900,00 198 900,00 188 660,00 163 210,00 25 450,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 200,00 198 200,00 187 960,00 162 510,00 25 450,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 874 095,82 3 774 095,82 3 646 995,82 2 913 984,00 733 011,82 0,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 880 395,82 3 780 395,82 3 653 295,82 2 920 284,00 733 011,82 0,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 475 188,20 2 475 188,20 2 384 888,20 1 979 634,00 405 254,20 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 481 488,20 2 481 488,20 2 391 188,20 1 985 934,00 405 254,20 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 058 689,00 953 041,00 953 041,00 68 986,40 884 054,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 648,00 3 105 648,00 3 105 648,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 137,00 -11 137,00 -11 137,00 0,00 -11 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 047 552,00 941 904,00 941 904,00 68 986,40 872 917,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 648,00 3 105 648,00 3 105 648,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 45 511,00 45 511,00 45 511,00 0,00 45 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 137,00 -11 137,00 -11 137,00 0,00 -11 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 374,00 34 374,00 34 374,00 0,00 34 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6DCA8E-D99D-4EA8-847F-EDDBE73D2667. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 263 850,00 118 850,00 22 850,00 2 350,00 20 500,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 850,00 126 850,00 22 850,00 2 350,00 20 500,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 839 977,44 12 816 218,44 8 929 040,44 5 846 301,58 3 082 738,86 115 200,00 3 691 978,00 11 500,00 0,00 68 500,00 7 023 759,00 7 023 759,00 3 445 971,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 137,00 -29 137,00 -27 137,00 -8 800,00 -18 337,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 300,00 24 300,00 16 300,00 6 300,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 835 140,44 12 811 381,44 8 918 203,44 5 843 801,58 3 074 401,86 123 200,00 3 689 978,00 11 500,00 0,00 68 500,00 7 023 759,00 7 023 759,00 3 445 971,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6DCA8E-D99D-4EA8-847F-EDDBE73D2667. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

921 92116 Biblioteka Gminna 102 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 94 000,00
zmiana Uchwałą Nr 162/XXXII/2021 
Rady Gminy Irządze z dnia  29.09.2021 8 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 102 000,00

Zadania 4 500,00 101 232,00

754 75412

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom ---- (na zadania z 
zakresu bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej) dla: 19 200,00
OSP Zawada Pilicka 8 000,00
OSP Bodziejowice 2 700,00
OSP Witów 4 000,00
OSP Irządze 2 500,00
OSP Sadowie 2 000,00

754 75412

Dotacja celowa  na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycjii  i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 80 032,00
OSP Sadowie 40 000,00
OSP Wilków 40 032,00

852 85232

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek  niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (dotacja dla Centrum 
Integracji Społecznej)

4 500,00

921 92195 Zadania z zakresu kultury 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 000,00

106 500,00 101 232,00

dotacje na zadania bieżące 

dotacje na inwestycje
na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art..5 ust 1 
pkt. 2 i 3

123 200,00

80 032,00

4 500,00

do Uchwały Nr 162/XXXII/2021 Rady Gminy Irządze

207 732,00Razem dotacje

kwota dotacji w /zł/

Załącznik nr 3

z dnia 29.09.2021

OGÓŁEM

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych

Dotacje w 2021r.

Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
fin. publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6DCA8E-D99D-4EA8-847F-EDDBE73D2667. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Uchwały Nr 162/XXXII/2021 Rady Gminy Irządze z dnia 29 września  2021 

1) Zmniejszenie  planu dochodów o kwotę 4 837 zł  dotyczy: 

·zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z pismem ST5.4751.10.2021.6g z dnia 
16 września 2021r. z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu 
i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 
kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 
regionalnego. Dotyczy działu 758 rozdz. 75801 o kwotę 6 300 zł. 

·zmniejszenia wartości  zadania bieżącego pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Irządze”  zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. Dotyczy działu 900 rozdz. 90026 o kwotę 
11 137 zł. 

2) Zmniejszenie  planu  wydatków o kwotę 4 837 zł  dotyczy: 

·Zwiększenia w dziale 600 rozdz. 60016 o kwotę 10 000 zł 

·Zmniejszenia  w dziale 710 rozdz. 71004 o kwotę 5 000 zł 

·Zmniejszenia w dziale 750 rozdz. 75023 o kwotę 12 300 zł 

·Zmniejszenia w dziale 750 rozdz. 75095 o kwotę 700 zł 

·Zwiększenia w dziale 801 rozdz. 80101 o kwotę 6 300 zł 

·Zmniejszenia w dziale 900 rozdz. 90026 o kwotę 11 137 zł (zmniejszenie wartości zadania bieżącego pn 
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Irządze) 

·Zwiększenia w dziale 921 rozdz. 92116 o kwotę 8 000 zł (dotacja podmiotowa dla GBP)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6DCA8E-D99D-4EA8-847F-EDDBE73D2667. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

